4. An.1497, Feb. 1, Jacobus Guille, junior, magister in Artibus, pro-
videtur de par. eccl. Sancti Georgii in Abbatisvilla, Ambianen. dioec.,
per resignationem Jacobi Guille, senioris, avunculi sui (Tabul. Vat.,
Reg. Later. 1020, fol. 126.)

5. «Radulphus Scellier, in Art. mag., dioc. Ambianen., [se nominat]
ad collationem decani et capituli Sancti Nicolai, Ambianensis dioc.
et ad collationem decani et capituli Ambianensis » Rofulus nomina~
torum fac. Art. an. 1495, Mar. 2 (Tabul. Univers., Reg. 59, fol. 142).
« ...ad collationem abbatis et conventus Sancti Acheoli, 0. S. A.,
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determinavit sub magistro Nicholao Michaelis,
cujus bursa valet VIIT alb.

Dom. Johannes de Castro!, Ambianensis diocesis
qui determinavit sub magistro Sebastiano Gerardi,
cujus bursa valet VII alb.

Dom. Hubertus Apotain, Ambianensis diocesis
qui determinavit sub magistro Thoma Bricot, cujus
bursa valet II sol.

Dom. Robertus Garet, Ambianensis diocesis, qui
determinavit sub magistro Bernardo Pinte, cujus
bursa valet II sol.

Dom. Petrus Catoie, Morinensis diocesis, qui de-
terminavit sub magistro Bernardo Pinte, cujus bursa
valet II sol.

Dom. Nicholaus de Hesdin, Ambianensis diocesis,
qui determinavit sub magistro Johanne Standunke,
cujus bursa valet II sol.

Dom. Robertus du Fortmanoir, Morinensis dioce-
sis, qui determinavit sub magistro Bernardo Pinte,
cujus bursa valet VII sol.

Dom. Stephanus Juliani, Ambianensis diocesis, qui
determinavit sub magistro Thoma Bricot, cujus
bursa valet II sol.

(Fol. 175) Dom. Robertus Moulin, Laudunensis
diocesis, qui determinavit sub magistro Bertrando
Pigouche, cujus bursa valet II sol.

Dom. Petrus de Quercu, Noviomensis diocesis, qui
determinavit sub magistro ... (sic), cujus bursa
valet IT sol.

Dom. Johannes de Pontibus, Attrebatensis dio-
cesis, qui determinavit sub magistro Johanne Stan-
dunke, cujus bursa valet II sol.

Dom. Nicasius Moulart, Laudunensis diocesis, qui
determinavit sub Bertrando Pigouche, cujus bursa
valet II sol.

(Fol. 175°) [Mar.11., Natio]. — Anno quo su-
pra, undecimo die Martii, hora septima de mane, apud
Sanctum Julianum Pauperem veneranda parens mea
Picardorum natio duobus super articulis fuit solem-
niter congregata. Primus fuit super novi procuratoris
electione. Secundus fuit super supplicationibus et
injuriis. Quantum ad primum articulum, placuit
nationi ad dictam electionem procedere more solito,

1. Dubitamus an sit idem ac Johannes du Castel, presbyter Novio-
men. dioec., qui providetur de par. eccl. Sancti Peiri de Herbecourt,
jusd di is, per resignati Johannis Boutelier, canonici
Cameracensis (1484, Mar. 10, Tabul. Vat., Reg. Later. 842, fol. 216).
An. 1486, Mar. 1, cuidam Johanni de Castro, presbytero Ambianen.
dioec., assignasur pensio super fructibus par. eccl. Sancti Romani
martyris sitaeinfra limites decanatus christianitatis de Pisceyo, Ambia-
nen, diocc. (Reg. Later 857, fol. 122%), Item, eodem anno, forsitan idem
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et intrantes ingressi conclave magistrum Johannem
de Ortis elegerunt. Qui, multis excusationibus pre-
missis, Dei tamen auxilio [confidens] et nationis sup-
positorum, in nomine Individue Trinitatis hoc offi-
cium acceptavit. Quantum ad secundum articulum,
suplicuit antiquus procurator ut recommissus habe-
retur in bene actis, gratus in omnibus pro natione
honeste actis, et quod haberentur follia pro compu-
tatis, statuta pro lectis. Insuper suplicuit antiquus
procurator, magister Johannes Vedasti, ut natio
haberet sibi facere justiciam de injuria illata sibi
procuratori pro tribunali sedenti in Sancto Mathu-
rino, Universitate congregata hic, et quod magister
Eligius qui sic dixerat injurias numquam reintegra-
retur (quoniam privatus erat) donec satisfecisset de
injuria sibiillata a tale Wangermes, et quod procu-
rator novus haberet istud jurare, et quod ante suam
possessionem actualem juraret, et similiter suo suc-
cessori donec esset reparatio injuriarum factarum a
magistro Eligio Wangermes facta. Quas supplica-
tiones admisit et eis annuit, ita quod procurator novi-
ter electus juravit quod nunquam reintegrabit magis-
trum Eligilum de Wangermes neque suscipiet de
gremio nostre mittis matris nationis Picardie (quo-
niam constat eum esse rejectum a sua societate et
suo consorcio donec satisfecerit de injuria illata sibi
Johanni Vedasti tunc temporis procuratori. Et simi-
liter juravit novus procurator ante suam posessionem
actualem et realem, quod ita et verba expressa sicut
sunt, scilicet : « Vos jurabitis quod numquam
reintegrabitis magistrum Eligium de Wangermes
donec satisfecerit nationi de injuria illata suo pro-
curatori Johanni Vedasti » faciet jurare suo succes-
sori, quod juravit - dominus procurator novus.
Eodem die et hora eadem venit quidam hostiarius de
Palatio adjornatum procuratorem nationis Picardie,
magistrum Vedasti, ad diem Jovis proxime venien-
tem. Qui dictus procurator hoc videns implo-
ravit a matre sua natione Picardie auxilium in hoc
negotio, videlicet ut natio dignaretur eum tueri ac
defendere in tali adjornamento facto ad requestam
magistri Eligi[i] de Wangermes presentis tunc, pro-
priis sumptibus nationis ; quod annuit natio et placuit
el eum tueri et defendere propriis sumptibus. Denuo

providetur de prioratu de Anchra, Cluniacen. ord., Ambianen.
dioec. per liberam resignationem Nicolai de Maylli (Reg. Vat. Ty
fol. 11879). An. 1503, Mar. 6, Johanni « du Castel » perpetuo capellano
in eccl. Ambianensi conceditur pensio super canonicatu et pracbenda
vicarialibus necnon super cappellania quadam in eccl. par. Sancli
Remigii Ambianen. quibus fruebatur Johannes Masse junior (Reg.
Later. 1136, fol. 196).
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Dom. Nicasius Mairel, Laudunensis diocesis, qui
determinavit sub magistro Johanne de Caulaincourt,
cujus bursa valet II sol.

Dom. Johannes Bernardi, diocesis Ambianensis,
qui determinavit sub magistro Johanne Baudequin,
cujus bursa valet II sol.

Dom. Johannes Mouret, Laudunensis diocesis, qui
determinavit sub magistro Thoma Bricot, cujus
bursa valet II sol.

Dom. Karolus Boussa (?), diocesis Cameracensis,
qui determinavit sub magistro Rasone Pauli, cujus
bursa valet VI sol.

Dom. Johannes de Pontibus, diocesis Attrebaten-
sis, qui determinavit sub magistro Johanne Stan-
donck, cujus bursa valet II sol.

Dom. Matheus de Monchi, diocesis Morinensis, qui
determinavit sub magistro Bernardo Pinte, cujus
bursa valet VIII sol. IV den.

Dom. Johannes de Beaurains, dioc. Laudunensis,
qui determinavit sub magistro Thoma Bricot, cujus
bursa valet II sol.

(Fol. 179) [Continuatio procurationis
magistri Johannisde Ortis. ]

[Apr. 8., Nario]. — Anno Domini millesimo
quadringentesimo octuagesimo secundo, die octava
Aprilis, scilicet die Lune immediate sequenti festum
Pasche, apud Sanctum Julianum fuit alma natio
Picardorum celebriter convocata super duobus arti-
culis. Primus fuit super electione novi procuratoris
vel continuatione presentis. Quantum ad primum
articulum, placuit nationi, matri mee, ad novi
procuratoris electionem seu presentis continuatio-
nem procedere. Et dedit dicta natio intrantes qui,
nemine reclamante, dictum presentem continuave-
runt, scilicet Johannem de Ortis. Quantum ad
secundum articulum, nichil, quia nullus supplicuit.
Acta fuerunt hec in presencia magistri Michaelis
de Colonia, magistri Johannis de Campis, et pluri-
morum aliorum.

Jo. pe Ortis. Ita est.

(Fol. 179°) [Apr. 11., Facurras }]. — Anno quo
supra, die Jovis XI# mensis Aprilis, post vocationem
examinis Sancte Genovefe, fuit facultas Artium con-
vocata per dominum rectorem apud Sanctum Mathu-
rinum super duobus articulis. Primus fuit super facto
dominorum vocatorum, qualiter et quo modo et

1. Cf. Auct. III, 498.
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quot ponerentur in cameris, super quo deliberavit
natio ut omnes simul suo ordine ponerentur in ca-
meris, et dedit examinatores qui juraverunt coram
rectore juramenta solita. Quantum ad secundum
articulum, nullus supplicuit.